

TMMOB Yerel Kurultayları Düzenlendi

27 Nisan 2011 tarihinde TMMOB Demokrasi Kurultayı Gaziantep Yerel Kurultayı düzenlendi. Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı Toplantı Salonunda gerçekleştirilen Yerel Kurultay, TMMOB Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Orhan Tevfik OKUDUCU'nun açılış konuşması ile başladı. Kurultayda Divan Başkanlığına Asım GÜZEL (Mimarlar Odası), Divan Yazman Üyeliğine ise Mehmet EYYUPOĞLU (Makina Mühendisleri Odası) ve Adnan TEPEGÖZ (Ziraat Mühendisleri Odası) seçildi.

04 Mayıs 2011 tarihinde TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları ve İşsizlik Kurultayı Gaziantep Yerel Kurultayı düzenlendi. Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı Toplantı Salonunda gerçekleştirilen Yerel Kurultay, TMMOB Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Orhan Tevfik OKUDUCU'nun açılış konuşması ile başladı. Kurultayda Divan Başkanlığını TMMOB Gaziantep İKK Sekreteri Orhan Tevfik OKUDUCU (Makina Mühendisleri Odası), Divan Yazman Üyeliklerini ise Dinçer UĞURLUER (İnşaat Mühendisleri Odası) ve Şükriye BAYSAL (Şehir Plancıları Odası) yaptı.

11 Mayıs 2011 tarihinde TMMOB Kadın Kurultayı Gaziantep Yerel Kurultayı düzenlendi. Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı Toplantı Salonunda gerçekleştirilen Yerel Kurultay, TMMOB Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Orhan Tevfik OKUDUCU'nun açılış konuşması ile başladı. Kurultayda Divan Başkanlığına İslim ARIKAN (Elektrik Mühendisleri Odası), Nermin ÖZGÜN (Ziraat Mühendisleri Odası) ve Canan DOĞAN (Mimarlar Odası) seçildi.

TMMOB DEMOKRASİ KURULTAYI GAZİANTEP YEREL KURULTAYI AÇILIŞ KONUŞMASI



Değerli konuklar, değerli meslektaşlarım,
Türk Mühendis ve Mimar Odaları tarafından, Aralık 2011'de Ankara'da gerçekleştirilecek olan TMMOB Demokrasi Kurultayına hazırlık olarak, İl Koordinasyon Kurulumuzca düzenlediğimiz, TMMOB Demokrasi Kurultayı Gaziantep Yerel Kurultayına hepiniz hoş geldiniz.

Değerli arkadaşlar,

Hür doğmayan bir insan, hürriyetin kıymetini bilemez. Demokratik bir ortamda yaşamayan insan da ciddi anlamda demokrasinin değerini bilemez. Bu iki cümle ile demokrasinin ve gerekliliğinin ne kadar önemli olduğunu sizlerle paylaşmak istedim.

Demokratik ülkelerde, demokrasi, sürekli gelişen ve kendini yenileyebilen bir rejim şeklidir. Bu gün burada demokrasinin gerekliliğini ve gelişimini detaylı bir şekilde tartışma fırsatı bulacağız.

Değerli arkadaşlar,

Bizler, mühendisler, mimarlar ve şehir plancıları olarak,

Ülke ve toplum yararına olan her konuda üzerimize düşen görev ve sorumluluk bilinci ile çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Demokratikleşmenin ve Sanayileşmenin ülkenin genel sorunlarından ayrılmayacağı düşüncesiyle, ülkemizin diğer sorunları çalışmalarımız kapsamına alınarak, gündemde tutmaya ve kamuoyunu duyarlı hale getirmeye çalışmaktayız. Yarım asrı aşkın onurlu bir geçmişe sahip olan Birliğimiz,

- Hukukun üstünlüğüne inanan, laik, çağdaş, demokratik ve sanayileşen ülkeden yana tavır koyan,
- Ülke ve kent sorunları ile yakından ilgilenen ve çözüm yolları üreten,
- Ülke ve vatandaşların çıkarlarını, kendi çıkarının üzerinde tutan,
- Düşünce ve inançlara saygılı olarak, ayrılıkları değil buluşma noktalarını öne çıkaran,



ETKİNLİKLERİMİZ

- Gerçekleri söylemekten ve yanlışları eleştirmekten çekinmeyen,
- Bilimsel çalışmaları rehber edinen,
- Özgürlük ve barıştan yana tavır koyan bir anlayış ile çalışmalarına devam etmektedir.

Değerli arkadaşlar,

TMMOB'ninde aralarında olduğu emek-meslek örgütleri 1 Mayıs'ı, başta Taksim olmak üzere tüm Türkiye'de alanlarda kutlamaya hazırlanıyor. Bizde, TÜRK-İŞ, HAK-İŞ, DİSK, MEMUR-SEN KESK, TTB ve TEB ile birlikte 1 Mayıs'ta Gaziantep'te İstasyon Meydanında olacağız.

Birliğimiz, 15 Mayıs 2011'de Ankara'da, haklarımız için, geleceğimiz için, halkımız için, ülkemiz için TMMOB Mitingi düzenleyecektir. Üreterek büyüyen ve paylaşarak gelişen bir ülkede insanca ve barış içinde yaşamak istiyoruz. Emeğe, insanımıza, yaşama, mesleğimize ve ülkemize sahip çıkıyoruz, diyen herkesi Ankara'daki TMMOB Mitingine bekliyoruz.

Değerli arkadaşlar,

Bugün burada,

- TMMOB DEMOKRASİ KURULTAYI GAZİANTEP YEREL KURULTAYI'nı gerçekleştireceğiz.

Yine haftaya bugün, yine bu salonda (04 Mayıs 2011 – Saat 14.00)

• TMMOB ÜCRETLİ MÜHENDİS, MİMAR ŞEHİR PLANCILARI VE İŞSİZLİK KURULTAYI GAZİANTEP YEREL KURULTAYI'nı ve

İki hafta sonra yine bu salonda Çarşamba günü, (11 Mayıs 2011 – Saat 14.00)

- TMMOB KADIN KURULTAYI GAZİANTEP YEREL KURULTAYI'nı gerçekleştireceğiz.

Her üç kurultayımızın da başarılı geçeceğine inanarak geldiğiniz ve katkı koyduğunuz için hepinize teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum. 27 Nisan 2011

Saygılarımızla

Orhan Tevfik OKUDUCU

TMMOB

Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu

12. Dönem Sekreteri

TMMOB ÜCRETLİ MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI ve İŞSİZLİK KURULTAYI GAZİANTEP YEREL KURULTAYI AÇILIŞ KONUŞMASI



Değerli konuklar, değerli meslektaşlarım,

Türk Mühendis ve Mimar Odaları tarafından, Aralık 2011'de Ankara'da gerçekleştirilecek olan TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları ve İşsizlik Kurultayına hazırlık olarak, İl Koordinasyon Kurulumuzca düzenlediğimiz, TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar, Şehir Plancısı ve İşsizlik Kurultayı Gaziantep Yerel Kurultayına hepiniz hoş geldiniz.

Değerli arkadaşlar,

Üretim insanın temel ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik bilinçli bir faaliyettir. İhtiyaçların üretilmesine yönelik bilinçli çaba ise emektir. Çalışma yeteneği ise (fiziksel, zihinsel) emek gücüdür. Emeğiyle geçinen mühendisler de diğer insanlar gibi, yaşamak için çalışmak zorundadırlar. Mühendisler üretim sürecinin önemli bir parçasıdır. Aktif çalışan mühendislerin yaklaşık % 80'i ise ücretli olarak çalışmaktadır.

Ücretli mühendisler, emek güçleri karşılığında ücret alarak yaşam araçlarını temin eden nitelikli işçidir. Mühendislik, bilim ve teknolojiyi insanla buluşturan, öznesinde insanın ve emeğin olduğu bir meslektir. Kolektif emekçi kimliği içinde değerlendirilen mühendislik emeği, üretimin niteliğinde yaşanan değişimler karşısında; tasarlayan olmaktan çok denetleyen, denetleyen olmaktan çok fiilen üreten bir niteliğe bürünmüştür. Ne ürettiğinin, kimin için, ne zaman

ürettiğinin ve nasıl ürettiğinin bilgisine sahip olması ile diğer işçilerden ayrılmasına rağmen gelinen koşullarda mühendislerin üretim içindeki ayrıcalıklı konumları da son bulmuştur.

Yitirilen bu ayrıcalıklı konum gereği, hem ekonomik hem de toplumsal statü kaybı mühendisi işçileştirmiştir. Ancak mühendisleri işyerlerindeki diğer çalışanlardan farklılaştıran bazı olgular kafaları karıştırmakta ve mühendisler genel olarak yararlanmaları gereken çeşitli haklardan yararlanamamaktadır.

Değerli arkadaşlar,

Çalışma hayatında ki ekonomik ve demokratik hakların korunması konusunda, anayasanın ve yasaların çalışma hayatıyla ilgili hakların kullanılması konusunda, ne yazık ki mühendisler en az yararlanan kesimi oluşturmaktadır.

Çoğu zaman bu hakların bilinmemesi, mühendisleri işveren karşısında yalnızlaştırmış ve yasaların verdiği haklarını bile çoğu durumda alamaz noktasına getirmiştir.

Değerli arkadaşlar,

Bizler TMMOB olarak, emekten ve insandan yana bir bakış açısıyla, üyelerimiz için her zaman en iyisini yapmaya çalışmaktayız. Bu doğrultuda TMMOB olarak emeğin, kamusal çıkarların ve insanın yanında öneriler sunmaya devam etmekteyiz. Ücretli mühendisleri sağlıklı bir şekilde bilgilendirebilmek, ekonomik ve demokratik haklarını belirginleştirmek amacı ile gerçekleştirilen bu yerel kurultayın başarılı geçeceğine inanıyoruz.

Değerli arkadaşlar,

Geçen hafta bu salonda,

• TMMOB DEMOKRASİ KURULTAYI GAZİANTEP YEREL KURULTAYI'ni gerçekleştirdik.

Bugün,

• TMMOB ÜCRETLİ MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI VE İŞSİZLİK KURULTAYI GAZİANTEP YEREL KURULTAYI'ni gerçekleştiriyoruz.

Haftaya yine bu salonda Çarşamba günü, (11 Mayıs 2011 – Saat 14.00)

• TMMOB KADIN KURULTAYI GAZİANTEP YEREL KURULTAYI'ni gerçekleştireceğiz.

Kurultayımızın başarılı geçeceğine inanarak geldiğiniz ve katkı koyduğunuz için hepimize teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum. 04 Mayıs 2011

Saygılarımızla

Orhan Tevfik OKUDUCU

TMMOB Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu

12. Dönem Sekreteri

TMMOB KADIN KURULTAYI GAZİANTEP YEREL KURULTAYI AÇILIŞ KONUŞMASI



Değerli konuklar, değerli meslektaşlarım,

Türk Mühendis ve Mimar Odaları tarafından, Aralık 2011'de Ankara'da gerçekleştirilecek olan TMMOB Kadın Kurultayına hazırlık olarak, İl Koordinasyon Kurulumuzca düzenlediğimiz, TMMOB Kadın Gaziantep Yerel Kurultayına hepimiz hoş geldiniz.

Değerli arkadaşlar,

Kadın haklarının savunulması, korunması ve geliştirilmesi, öncelikle kadının yaşam hakkının güvence altına alınması, kadına yönelik her türlü şiddetin ve ayrımcılığın ortadan kaldırılması ile mümkündür. Dünya genelinde kadın hakları alanında son yıllarda olumlu gelişmeler sağlansa bile kadınlar açısından birçok sorun hala çözülmüş değildir. Dünyadaki en yoksul insanların büyük bir çoğunluğu hala (% 70'i) kadındır. Dünyadaki eğitim almamış insanların büyük



çoğunluğu (2/3'si) yine kadınlardır. Kadınlar bugün ülkemizde de erkeklere göre % 25 - 50 oranında daha az ücretle çalıştırılmaktadırlar.

Değerli arkadaşlar,

Türkiye'deki kadın hareketlerinin tarihi de Cumhuriyet öncesine kadar uzanmaktadır. Dünyada eşit haklar isteyen kadınların mücadelelerinden etkilenen, kadınlarımız eğitim, çalışma ve oy hakkı için seslerini yüzyıldan daha uzun bir süredir duyurmaya çalışmışlardır. Cumhuriyet'in kurulmasıyla birlikte, "kadınların eşit haklara sahip olması gerektiği" gibi aydınlık bir düşünceyle dünyanın birçok ülkesinden önce, kadınlara sosyal ve siyasal (seçme ve seçilme gibi) haklar verilmiştir. Ancak bu haklar, çoğunlukla yasal düzeyde kalmış ve sosyal alanda aynı hızla ilerleme sağlanamamıştır. Ülkemiz, kadınların okuma-yazma oranı, eğitim düzeyi, çalışma yaşamına ve siyasi yaşama aktif katılımı ve kadın sağlığı konusundaki göstergeler açısından değerlendirildiğinde, gösterilen tüm çabalara ve ilerlemelere rağmen hala olması gerekenden çok uzaktır.

Değerli arkadaşlar,



Eğitim ve iş bulmada kadın erkek eşitliği sağlanamamıştır. Kadınların kamusal alanda rol almaları, karar verici konumda olmaları eşitlikten hala çok uzaktır. Sağlık yönünden de, göstergelerin istenilen düzeyde olmadığı görülmektedir; anne ölümleri gelişmiş ülkelere göre en az 10 kat yüksektir ve bu ölümlerinin yaklaşık % 80'i önlenemez nedenlere bağlıdır.

Toplumsal cinsiyet kalıpları en fazla kadınları olumsuz etkilemeye devam etmekte, çocuklarda cinsiyet seçimi, kadına yönelik şiddet, namus cinayetleri gibi kabul edilemez uygulamalar hala sürmektedir.

Bu sorunların aşılması ve uygar toplumların seviyesine ulaşılması için ilk temel şart eğitimidir. Bilindiği üzere kadınlarımızın eğitim olanakları, erkeklere oranla çok daha kısıtlı durumdadır. Kadınlarımızın toplum yaşamına katkıda bulunabilmeleri için öncelikle eğitim seviyelerinin yükseltilmesi gereklidir. Bunun yanında kadınlarımızın kendine güvenmeleri ve toplum içerisinde her alan ve kademe kendilerini temsil etmeleri sağlanmalıdır.

Değerli arkadaşlar,

Görüldüğü gibi Kadınlarımızın Sorunları saymakla bitmeyecektir. Kadınlarımızın sorunlarına Mühendis, Mimar ve Şehir Plancısı gözü ile bakmak ve çözüm üretmek için yapmış olduğumuz Kurultayımızın başarılı geçeceğine inanıyor, sağlıklı kuşakların yetişmesi ve sonucunda çağdaş bir Türkiye'nin oluşumunda asıl mimarların kadınlarımızın olacağını unutulmaması dileği ile geldiğiniz ve katkı koyduğunuz için hepinize teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum.

11 Mayıs 2011

Saygılarımızla
Orhan Tefik OKUDUCU
TMMOB Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu
12. Dönem Sekreteri

PERİYODİK KONTROLLERİMİZ

BASINÇLI KAPLAR

- HAVA TANKI
- KOMPRESÖR
- HİDROFOR

vb. basınç altında çalışan her türlü basınç kabını yılda bir kez periyodik kontrolünün yapılması gerekmektedir. (İşçi Sağlığı İş Güvenliği Tüzüğü Madde 207 ve 223)

Yukarıda belirtilen basınçlı kaplar çalışma basıncının 1,5 katı ile hidrstatik basınç testine tabi tutulmakta ve sistemdeki tüm emniyet tertibatları ile basınçlı kabın diğer yardımcı donanımlarının standartlara uygun olup olmadığı ve çalışıp çalışmadığı kontrol edilmektedir.

KAZANLAR

- * BUHAR KAZANI
- * SICAK SU KAZANI
- * KIZGIN YAĞ KAZANI

KALDIRMA - İLETME MAKİNALARI

- FORKLİFT
- HER TÜRLÜ VİNC
- YÜK / İNSAN ASANSÖRÜ
- CARASCAL
- LİFT

vb. kaldırma - iletleme araçlarının üç ayda bir kez periyodik kontrolünün yapılması gerekmektedir. (İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Tüzüğü Madde 376 - 378)

Yukarıda belirtilen kaldırma - iletleme araçları, normal işletme yükünün 1,5 katı yük ile ağırlık testine tabi tutulmakta ve sistemdeki tüm emniyet tertibatları ile sistemin ekipmanlarının (halatlar, zincirler, kasnaklar, frenler, otomatik durdurucular vb.) standartlara uygun olup olmadığı ve çalışıp çalışmadığı kontrol edilmektedir.

KURSLARIMIZ

FORKLİFT OPERATÖRÜ OPERATÖRÜ YETİŞTİRME KURSLARI

Fabrika, şantiye, market, alışveriş merkezi, inşaat alanı vb. alanlarda kullanılan FORKLİFT'lerin, GÜVENLİ, EMNİYETLİ, VERİMLİ ve EKONOMİK kullanımları ve bu doğrultuda FORKLİFT kullanıcılarının bilgi, beceri ve tecrübelerinin artırılması amacı ile Şubemiz bünyesinde, Odamızın Ana Yönetmeliğinin 6 (1) maddesi kapsamında ve İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Tüzüğü ve Yönetmelikleri çerçevesinde FORKLİFT KULLANIMI KURSLARI düzenlenmektedir. Bu kurslar sonunda başarılı olan katılımcılara FORKLİFT KULLANICI BELGESİ verilmektedir.

SANAYİ TİPİ KAZAN OPERATÖRÜ YETİŞTİRME KURSLARI

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Tüzüğü'nün 210. maddesi gereğince kazanları çalıştıran personelin bejeli olması zorunludur. Odamız, ilimizdeki firmaların bu konudaki eksiklerini gidermek amacıyla " Sanayi Tipi Kazan Operatörü Yetiştirme Kursları " düzenlenmektedir. Kursumuz kazan kullanıcılarının bilgilerinin artırılmasını ve beraberinde kazanların GÜVENLİ, VERİMLİ, ÇEVRECİ ve EKONOMİK bir şekilde kullanımını sağlamaktadır. Kursu katılıp, kurs sonunda yapılan sınavda başarılı olan kursiyerlere " SANAYİ TİPİ KAZAN OPERATÖRÜ BELGESİ " verilmektedir.

LPG YETKİLİ PERSONEL KURSLARI

LPG piyasasında görev yapan personellere yönelik aşağıdaki kurslar düzenlenmektedir.

* LPG TAŞIMA PERSONELİ KURSU (Karayollarında LPG'nin dökme olarak taşınmasında görev yapan kamyon ve çekici şoförleri)

* LPG DOLUM ve BOŞALTIM PERSONELİ KURSU (Dolum personeli, tüp dolum personeli, tanker dolum personeli, oto gaz dolum personeli, pompacılar)

* TÜPLÜ LPG DAĞITIM PERSONELİ KURSU (Tüp dağıtım araçlarının şoförleri ve tüp dağıtım personeli)

* LPG TEKNİK PERSONEL KURSU (LPG test ve muayene elemanları, tesisat projelendirme ve imalatında görev alan diğer personel)

Bu eğitimler ile; LPG sektöründe görev yapan personellerin bilgi, beceri ve iş alışkanlıklarının geliştirilmesi, LPG'nin sürekli, kaliteli, ucuz ve güvenli olarak çevreye zarar verilmeyecek şekilde kamu yararı esas alınarak tüketicinin kullanımına sunulması amaçlanmaktadır.

DOĞALGAZ KULLANIMI ve TEKNİK PERSONEL EĞİTİMİ

Sanayide doğal gaz kullanılan işletmelerde ki teknisyenlerin, ara teknik elemanların, tesisatçıların ve tüm ustaların, doğal gaz konusunda bilgilendirilmesi, sistemin emniyet tertibatının tanıtılması, kullanımının gösterilmesi amacı ile düzenlenmektedir. Eğitim sonunda katılımcılara belge düzenlenmektedir.

DİĞER KURS ve SEMİNERLER

Sanayicilerimizin ve üyelerimizin talep ettikleri veya ihtiyaç duydukları konularda Şubemiz organizasyonu ile uzman üyelerimiz veya teknik elemanlar tarafından Şubemizde kurs, seminer ve söyleşiler düzenlenmektedir.

TEKNİK HİZMETLER

LPG DÖNÜŞÜMLÜ ARAÇLARIN SIZDIRMAZLIK TESTLERİ

LPG yakıt dönüşümü yapılmış araçların yıllık muayenelerinde yaptırılması zorunlu olan LPG Gaz Sızdırmazlık Testleri Odamız tarafından yapılmakta ve kontrolü yapılan araçta LPG Gaz Sızdırmazlık Raporu düzenlenmektedir.

LPG DOLUM ve İKMAL İSTASYONLARININ KONTROLÜ

LPG dönüşümlü araçlara yakıt ikmal yapmak amacı ile kurulan LPG İkmal İstasyonlarının kurulum aşamasında TS 11939'a uygun olup olmadığı yönünde incelemeler yapılarak uygunluk raporları düzenlenmektedir.

BİLİRKİŞİLİK ve EKSPERTİZLİK HİZMETLERİ

Mesleğimiz alanına giren her konuda bilirkişilik, ekspertizlik ve teknik danışmanlık hizmetleri Odamız tarafından yapılmaktadır.

KALINLIK ÖLÇÜMLERİ

İşletmelerde yıllardır hizmet veren kazan, kompresör, hidrofor, tank vb. basınçlı kapların cidar kalınlığında ne kadar aşınma olduğunu, son cidar kalınlığının ne olduğunu tespit etmek amacı ile ultrasonik cihazla tahribatsız ölçümler yapılarak sonuçlar rapor edilmektedir.

MOTOR ŞAŞI NUMARALARININ ORJİNALLİĞİNİN SAPTANMASI

Araçların motor ve şaşı numaralarının orjinal olup olmadığı konusunda tereddüt edilmesi durumunda aracın motor ve şaşı numaralarının kontrolü Odamız tarafından yapılarak, orjinal olup olmadığı tespit edilmekte ve buna göre rapor tutulmaktadır.

GÜRÜLTÜ ÖLÇÜMLERİ

Gürültü hemen tüm işyerlerinde ortaya çıkan ve fazlaca önemsenmeyen, ancak çalışma hayatının en önemli problemlerinden biridir. Korunmasız bir şekilde yüksek gürültüye maruz kalınması durumunda kalıcı işitme kayıpları ortaya çıkabilir. Bu sebeple işyerlerinde periyodik olarak gürültü ölçümleri yapılmalıdır. Bu konuda teknik personellerimiz tarafından işletmelerde gürültü ölçümleri yapılarak, sonuçlar rapor edilmektedir.

ASANSÖR KONTROLLERİ

Konutlarda ve iş yerlerinde kullanılan asansörlerin yıllık periyodik kontrollerinin yapılması, asansörlerdeki eksiklik ve hataların giderilmesi can ve mal güvenliği açısından gerekli olduğu gibi, 15 Şubat 2003 tarih - 25021 sayılı ve 31 Ocak 2007 tarih - 26420 sayılı Resmî Gazeteler ile yürürlüğe giren Asansör Yönetmeliğinden dolayı da zorunludur. Bu kontroller uzman bir makina mühendisi ve bir elektrik mühendisinden oluşan bir ekip ile yapılmaktadır.

Bilgi İçin :

444 8 666 - 230 44 77 - 230 52 92

MESLEK İÇİ EĞİTİM MERKEZİ (MİEM) EĞİTİMLERİ

Makine mühendisleri odası bünyesinde MİEM kapsamında çeşitli eğitimler düzenlenmektedir. Bu eğitimlerden yararlanmak isteyen meslektaşlarımız şubemize, katılmak istedikleri kurslara ön kayıt yaptırmaları gerekmektedir.

- Araç Projelendirme
- Araçların CNG'ye Dönüşümü
- Araçların LPG'ye Dönüşümü
- Asansör Avan Proje Hazırlama
- Asansör
- Yangın Tesisatı
- Mekanik Tesisat

- Doğalgaz İç Tesisatı
- Havalandırma Tesisatı
- Soğutma Tesisatı
- Klima Tesisatı
- Yatırım Hizmetleri Yönetimi Mühendis Yetkilendirme Kursu
- Stratejik Planlama Mühendis Yetkilendirme Kursu
- LPG Dolum Tesisleri ve Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür
- İş Sağlığı ve Güvenliği
- Havuz Tesisatı
- Kamulaştırma Davaları Bilirkişiliği

ÜYELERİMİZDEN HABERLER



- * Üyemiz **Ufuk Serbülen TANIŞ**
- * Üyemiz **Ömer ÇIKRIKÇI**
- * Şube Bşk. Vekili **Yunus AKSOY**'un
- * Üyemiz **V. Kamil GEREÇÇİ**'nin
- * Üyemiz **Ertuğrul KARADAYI**'nin
- * Üyemiz **Aydın ADEMOĞLU**'nun
- * Üyemiz **Ersin HİDİROĞLU**'nun
- * Üyemiz **Ertan KUDAYI**'nin
- * Üyemiz **Orhan ÇIKIM**'in
- * Üyemiz **Selahattin AÇIKEL**'in
- * Üyemiz **L. Canan DÜLGER**'in
- * Üyemiz **Halil MAZICIOĞLU**'unun
- * Üyemiz **M. Ali ÖZBERK**'in
- * Üyemiz **Selçuk ÖZBERK**'in
- * Üyemiz **İrfan GÜREL**'in
- * Üyemiz **Yusuf TOPAL**'in

Muhasebe Görevlimiz **Buket KÖSE**'nin Kayınbabası vefat etmiştir.

Merhumelere ve Merhumlara Allah'tan Rahmet, Ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.



U. Serbülen TANIŞ



Ömer ÇIKRIKÇI

Kızkardeşi
Annesi
Babası
Annesi
Babası,
Kayınbabası
Annesi
Babası
Babası
Kayınbabası
Babası,
Amcası
Kayınbabası
Dedesi

Üyemiz **Emrah KIRTAN**,
Üyemiz **Barış YALÇIN**,

Dilek YILMAZ ile
Aslı BOZAN ile evlenmişlerdir.

Kendilerini kutlar bir ömür boyu mutluluklar dileriz.

Üyemiz, **Mustafa İNAN**'ın Oğlu **Doruk** doğmuştur.

Doruk'a aramıza hoş geldin diyor. Sağlıklı, huzurlu, mutlu ve başarılı bir yaşam diliyoruz.

ŞUBEMİZE YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ



İbrahim KARABURÇ
83174



İlhan KESER
83233



İsa CEVİZ
83301



Mehmet ÖZER
83302



Uğur DÖKÜCÜ
83350



N.Nurettin DOĞAN
83436



Can ÖZDEMİR
83434



Tolga GÜRBÜZ
83433



Özgür KAYA
83530



Cengiz ÇAKIROĞLU
83529



Sadettin YÜZGEÇ
83545



Azad KIRACI
83546



Mehmet KORLAELÇİ
83547



Akın KÜÇÜKDURMAZ
83613



Remzi TOPRAK
83705



A. Tarık ÇALIŞIR
83706



Osman AKILLI
83707



A. Özkan DURMUŞ
83708



Mikail YILDIZ
83734



Hakan YOLCU
83779



Erkan KOÇAK
83780

Şubemize Kayıt Yaptırarak Üye Olan Meslektaşlarımıza
ARAMIZA HOŞ GELDİNİZ diyoruz.



tmmob
makina mühendisleri odası

6. ULUSAL HİDROLİK PNÖMATİK KONGRESİ VE SERGİSİ

12 - 15 Ekim 2011

MMO Tepekule Kongre ve
Sergi Merkezi



NETİCİM :

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Temiz Sebese
Tel: (0232) 444 8 666 / 140 - 121 Faks: (0232) 482 43 77 - 486 20 00
Web: <http://tpkcaz.tmmob.org.tr> • e-posta: tpkcaz@tmmob.org.tr



tmmob
makina mühendisleri odası

VI. MAKİNA TASARIM ve İMALAT TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ

"Toplam Üretim İçin Teknoloji"

Matit ? 2011

22-23 Ekim 2011

Makina Mühendisleri Odası
Konya Şubesi Konferans Salonu

Biletler:
Makine Müh. Odası, Sütlüce Mah. No: 3, 42110 Selçuklu / Konya
Tel: 0 332 236 52 72 (Pbx) • Fax: 0 332 236 52 72
Web: www.tmmob.org.tr • e-posta: konyasubesi@tmmob.org.tr



Destekleyen Kuruluşlar:



tmmob
makina mühendisleri odası

GELECEĞİN TEKNOLOJİLERİ SEMPOZYUMU ve SERGİSİ

20-21 Ekim 2011

Fulya Fuar ve Kongre Merkezi Beşiktaş - İstanbul



Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi

Karşıyaka Çarşı Mah. İpek Sok. No: 9 34433 Beşiktaş / İstanbul
Tel: (0212) 444 8 666 - 232 95 00/01 • D: 119 180 Fax: (0212) 249 86 74
e-posta: gelecektmmob@tmmob.org.tr
www.tmmob.org.tr / www.gelecek.tmmob.org.tr

SENEXPO

Hürriyet Mah. Dr. Cemil Beşir Cad. No: 109 K.1 D:1
34600 Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 224 68 79 Fax: (0212) 224 85 58
e-posta: info@senexpo.com.tr



tmmob
makina mühendisleri odası

ENDÜSTRİYEL OTOMASYON SEMPOZYUMU ve SERGİSİ

22-23 Ekim 2011

Fulya Fuar ve
Kongre Merkezi
Beşiktaş - İstanbul



Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi

Karşıyaka Çarşı Mah. İpek Sok. No: 9 34433 Beşiktaş / İstanbul
Tel: (0212) 444 8 666 - 232 95 00/01 • D: 119 180 Fax: (0212) 249 86 74
e-posta: gelecektmmob@tmmob.org.tr
www.tmmob.org.tr / www.gelecek.tmmob.org.tr

SENEXPO

Hürriyet Mah. Dr. Cemil Beşir Cad. No: 109 K.1 D:1 34433 Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 224 68 79 Fax: (0212) 224 85 58
e-posta: info@senexpo.com.tr

%30
İndirim

TMMOB Üyelerine Yönelik
Eđitime Destek Kampanyası.

Eđitimlerimiz

İNGİLİZCE

ALMANCA

ARAPÇA

AutoCAD

3D MAX

CATIA V5

SOLIDWORKS

BİLGİSAYAR

WEB TASARIM

AÖF - DGS

ALES - ÜDS

SBS HAZIRLIK

YAZ OKULU

LYS - YGS



www.ozelgazikent.com.tr

232 12 12



www.ozelgazisehir.com

360 15 15